
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  213 DEL 19-11-2013
R. G. N. 519 DEL 11-12-2013
OGGETTO:  Liquidazione alla Ditta DI MADERO S.r.l. da

Somma Vesuviana per ripristino ascensore
Comunale.

CIG 53874475E7

L'anno  duemilatredici, addì  diciannove del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, con determina n° 195 del 22/10/2013 vennero affidati alla Ditta
DI MADERO S.r.l. da Somma Vesuviana (NA) i lavori di ripristino Ascensore
Comunale,  impegnando la somma di € 3.200,00 oltre IVA;

Che, in sede  di esecuzione dei lavori, è stato necessario eseguire altri interventi
integrativi consistenti in :

N° 1 Extracorsa superiore;

N° 1 Display alla pulsantiera cabina e N° 4 faretti  per l’illuminazione

cabina,aggravando l’impegno assunto di ulteriore € 320,00 oltre IVA;

Si da atto che la Ditta ha effettuato i lavori richiesti;

Vista la fattura emessa dalla Ditta DI MADERO S.r.l. da Somma Vesuviana
(NA)  n° 1225 del 12/11/2013 per l’importo di € 4.294,40 compreso IVA,
acquisito agli atti di questo Comune il 18/11/2013 asl n° 8254;

Si da atto che la Ditta ha comunicato il conto dedicato;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) C.I.P. n°
20123090446886 dal quale si evince la regolarità dei contributi versati;



Che il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta con bonifico bancario
sul conto dedicato già in possesso di questo Comune;

Atteso, quindi, che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’intervuta
esecuzione dei lavori;

                Con la presente,

D E T E R M I N A

Di impegnare la ulteriore somma  € 390,40 compreso IVA a favore della Ditta
DI MADERO S.r.l. da Somma Vesuviana (NA) sul codice n° 2.01.05.01 Cap. n°
2048.26 ;
Di liquidare alla Ditta DI MADERO S.r.l. da Somma Vesuviana (NA) la somma
complessiva di € 4.294,40 compreso IVA, a fronte della fattura in premessa
richiamata;
Di imputare la spesa complessiva di € 4.294,40 compreso IVA, sul cod. n°
2.01.05.01 Cap. n° 2048.26  del  bilancio per l’anno 2013 Imp. n° 400/013;
 Di inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.213 del 19-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     11-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 11-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.213 del 19-11-2013 Comune di Roccarainola


